

Sch. XLV-Form No. 13A

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn of work with					
maint. for HL RCC					
Bridge Place of home					
bridge on Girmisani					
Rhat river					
Agreement No - SBD 128 of 2019-20					
Agency - Sanit Jyoti Dori					
D.O.S - 15.02.21					
D.OE - 14.02.22					
(1) Dismantling of structure					
like all next 2 bridge					
all isb.					
Qty vide TTB PM-1					
67.50 m ³ @ Rs 82 = 94/m ³ Rs 39548 = 70					
(2) Dismantling of structure					
(10) Brickwork in city - all isb					
Qty vide TTB PM-1					
192.00 m ³ @ Rs 347 = 61/m ³ Rs 66741 = 20					
(3) P.V. constn of one span road					
all isb.					
Qty vide TTB PM-2					
33.00 m ³ @ Rs 3704 = 10/m ³ Rs 122232 = 20					
(4) Privatizing of technical logn					
a citizen board - all isb					
Qty vide TTB PM-2					
2 N. @ Rs 9520 = 87/m ³ Rs 19042 = 20					
Continuation					
Rs 247363 = 20					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BH R 247363 = 0
⑤ supplying fitting & placing Hydrobar in pile foundation all 78.					
Qty vide TMB PN-2 =					37.635 MT
M.B. 3293 PN-11 =					5.5153 MT
M.B. 3293 PN-13 =					5.5153 MT
M.B. 3293 PN-15 =					3.3846 MT
					52.0502 MT
					27.50.21 MT
					CF 54119 = 93/MT R 2717362 = 0
⑥ Providing steel liner 8mm thick in pile foundation all 78.					
Qty vide TMB PN-3					
6.40 MT @ R 65212.67/MT R 417361 = 0					
⑦ RCC Boxed co. in Situ RCC pile 12m x 12m A1, A2 & Pile 3 all 78.					
Qty vide TMB PN-5					
340 m @ R 17012 = 87/MT R 5784376 = 0					
⑧ Elwin Excavation of foundation all 78.					
M.B. 3293 Qty vide TMB PN-11 =					374.04
M.B. 3293 PN-15 =					62.09
Continuation 436.13 m ³					
CF 133.62/m ³ — R 58276 = 0					
R 92,24738 = 0					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/L R, 115	15677 = 10
(12) Provide RCC in substructure					
in Abut pier soft, cap					
— all 79					
MB-3293	PM-17			48.40 m ³	
MB-3293	PM-20			27.975 m ³	
				76.375 m ³	
				CF 8025.65 m ³	612959 = 10
(13) Provide concrete					
— all 79					
MB-3293	PM-17				

J&N. CF 122.66/m				4170 = 10
				R 12132806 = 10
Add 1% brick cen				R 121328 = 10
12% G.S.T				R 1455937 = 10
Self storage of previous Bill				R 3544.9 = 10
Self of current Bill				R 1898.4 = 10
				R 13764504 = 10
As per Agree 17.67% below				R 2432138 = 10
				R 11332316 = 10
less primary key				R 7923867 = 10
				R 3408449 = 10

Continuation

SE

21/5/22

AC